Commander C
Flexibilité pour d'innombrables applications
Variateurs de vitesses à courant alternatif,
usage général
2  / Commander C
Commander C
0,25 kW à 132 kW (0,33 ch à 200 ch)
loi U/F Linéaire, Carré V/F, Dynamique, Point de

C200-01100024A10100AB100 1 01 2.4 0.37 0.5
C200-02100042A10100AB100 1 02 4.2 0.75 1
C200-02100056A10100AB100                                1 02 5.6 1.1 1.5
200/240 Vca +/-10%
C200-01200017A10100AB100 1 01 1.7 0.25 0.33
Pour les applications à service normal,
utiliser les classifications Heavy Duty.
C200-01200024A10100AB100 1 01 2.4 0.37 0.5
C200-01200033A10100AB100 1 01 3.3 0.55 0.75
C200-01200042A10100AB100 1 01 4.2 0.75 1
C200-02200024A10100AB100 1 | 3 02 2.4 0.37 0.5
C200-02200033A10100AB100 1 | 3 02 3.3 0.55 0.75
C200-02200042A10100AB100 1 | 3 02 4.2 0.75 1
C200-02200056A10100AB100 1 | 3 02 5.6 1.1 1.5
C200-02200075A10100AB100 1 | 3 02 7.5 1.5 2
C200-03200100A10100AB100 1 | 3 03 10 2.2 3
C200-04200133A10100AB100 1 | 3 04 13.3 3 3
C200-04200176A10100AB100 3 04 17.6 4 5
C200-05200250A10100AB100 3 05 25 5.5 7.5 30 7.5 10
C200-06200330A10100AB100 3 06 33 7.5 10 50 11 15
C200-06200440A10100AB100 3 06 44 11 15 58 15 20
C200-07200610A10100AB100 3 07 61 15 20 75 18.5 25
C200-07200750A10100AB100 3 07 75 18.5 25 94 22 30
C200-07200830A10100AB100 3 07 83 22 30 117 30 40
C200-08201160A10100AB100 3 08 116 30 40 149 37 50
C200-08201320A10100AB100 3 08 132 37 50 180 45 60
C200-09201760A10100AB100 3 09 176 45 60 216 55 75
C200-09202190A10100AB100 3 09 219 55 75 266 75 100
C200-09201760E10100AB100 3 09 176 45 60 216 55 75
C200-09202190E10100AB100 3 09 219 55 75 266 75 100
380/480 Vca +/-10%
C200-02400013A10100AB100 3 02 1.3 0.37 0.5
Pour les applications à service normal,
utiliser les classifications Heavy Duty.
C200-02400018A10100AB100 3 02 1.8 0.55 0.75
C200-02400023A10100AB100 3 02 2.3 0.75 1
C200-02400032A10100AB100 3 02 3.2 1.1 1.5
Commander C
Numéro de modèle et
valeurs nominales
Commander C /  23
500/575 Vca +/-10%
C200-05500030A10100AB100 3 05 3 1.5 2 3.9 2.2 3
C200-05500040A10100AB100 3 05 4 2.2 3 6.1 4 5
C200-05500069A10100AB100 3 05 6.9 4 5 10 5.5 7.5
C200-06500100A10100AB100 3 06 10 5.5 7.5 12 7.5 10
C200-06500150A10100AB100 3 06 15 7.5 10 17 11 15
C200-06500190A10100AB100 3 06 19 11 15 22 15 20
C200-06500230A10100AB100 3 06 23 15 20 27 18.5 25
C200-06500290A10100AB100 3 06 29 18.5 25 34 22 30
C200-06500350A10100AB100 3 06 35 22 30 43 30 40
C200-07500440A10100AB100 3 07 44 30 40 53 45 50
C200-07500550A10100AB100 3 07 55 37 50 73 55 60
C200-08500630A10100AB100 3 08 63 45 60 86 75 75
C200-08500860A10100AB100 3 08 86 55 75 108 90 100
C200-09501040A10100AB100 3 09 104 75 100 125 110 125
C200-09501310A10100AB100 3 09 131 90 125 155 110 150
C200-09501040E10100AB100 3 09 104 75 100 125 110 125
C200-09501310E10100AB100 3 09 131 90 125 155 110 150
380/480 Vca +/-10%
C200-02400041A10100AB100 3 02 4.1 1.5 2
Pour les applications à service normal,
utiliser les classifications Heavy Duty.
C200-03400056A10100AB100 3 03 5.6 2.2 3
C200-03400073A10100AB100 3 03 7.3 3 3
C200-03400094A10100AB100 3 03 9.4 4 5
C200-04400135A10100AB100 3 04 13.5 5.5 7.5
C200-04400170A10100AB100 3 04 17 7.5 10
C200-05400270A10100AB100 3 05 27 11 20 30 15 20
C200-05400300A10100AB100 3 05 30 15 20 30 15 20
C200-06400350A10100AB100 3 06 35 15 25 38 18.5 25
C200-06400420A10100AB100 3 06 42 18.5 30 48 22 30
C200-06400470A10100AB100 3 06 47 22 30 63 30 40
C200-07400660A10100AB100 3 07 66 30 50 79 37 60
C200-07400770A10100AB100 3 07 77 37 60 94 45 60
C200-07401000A10100AB100 3 07 100 45 75 112 55 75
C200-08401340A10100AB100 3 08 134 55 100 155 75 100
C200-08401570A10100AB100 3 09 157 75 125 184 90 150
C200-09402000A10100AB100 3 09 200 90 150 221 110 150
C200-09402240A10100AB100 3 09 224 110 150 266 132 200
C200-09402000E10100AB100 3 09 200 90 150 221 110 150
C200-09402240E10100AB100 3 09 224 110 150 266 132 200
500/690 Vca +/-10%
C200-07600190A10100AB100 3 07 19 15 20 23 18.5 25
C200-07600240A10100AB100 3 07 24 18.5 25 30 22 30
C200-07600290A10100AB100 3 07 29 22 30 36 30 40
C200-07600380A10100AB100 3 07 38 30 40 46 37 50
C200-07600440A10100AB100 3 07 44 37 50 52 45 60
C200-07600540A10100AB100 3 07 54 45 60 73 55 75
C200-08600630A10100AB100 3 08 63 55 75 86 75 100
C200-08600860A10100AB100 3 08 86 75 100 108 90 125
C200-09601040A10100AB100 3 09 104 90 125 125 110 150
C200-09601310A10100AB100 3 09 131 110 150 155 132 175
C200-09601040E10100AB100 3 09 104 90 125 125 110 150
C200-09601310E10100AB100 3 09 131 110 150 155 132 175
Remarques : Les codes de commande répertoriés concernent le réglage par défaut C200, 50 Hz.  Pour C300, changez les chiffres du modèle C200-xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) de C200 à
C300. Pour C300PM, changez les chiffres de la version de contrôle en 141 et le modèle en C300 : (C300-xxxxxxxxx141xxxxxxx). Pour 60 Hz, modifiez les chiffres du paramètre régional par
défaut (xxxx-xxxxxxxxxxxx00xxxxx) de 00 à 01.
Référence Phases